

نکاتی در خصوص رانندگی

کام قاسم مؤذنی - مربی برق خودرو و سیستم‌های انژکتوری مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کارزورن



نکات مهم و کلیدی در باره رانندگی در هوای مه آلود

- ۱- در هنگام رانندگی متناسب با سرعت وسیله نقلیه خود از وسیله نقلیه جلوتر فاصله بگیرید.
۲- در هوای مه آلود از سرعت خود بکاهید.
۳- جهت رؤیت بهتر از چراغهای مه شکن استفاده کنید.
۴- قبل از حرکت شیشه جلوی اتومبیل، چراغهای جلو و راهنماها، شیشه های بغل، عقب، برف پاک کن ها و بخاری را باز کنید و تمییز نمایید.
۵- از اضافه نمودن وسایل غیرضروری به اطراف چراغهای روشنایی خودداری کنید.
۶- وسایل هشدار دهنده از قبیل بوق، فلاشر، چراغهای راهنما و ... را باز کنید و از سالم بودن آنها مطمئن شوید.
۷- اگر قصد مسافرت در هوای مه آلود را دارید، باید زمان بیشتری برای سفرتان پیش بینی نمایید.
۸- اگر مه زیاد و شدید شد به آهستگی و با دقت به شانه راه رفته و توقف نمایید.
۹- نور پایین چراغهای جلورا روشن کنید تا دیگر رانندگان قادر به دیدن شما باشند.
۱۰- از اطلاعیه های رادیو جهت اطلاع از جگونگی وضعیت جوی و جاده ها گوش فرا دهید.
۱۱- چراغهای ماشین را روشن کنید و فلاش ماشین را به کار بیندازید.
۱۲- از واحد اطلاعات وزارت راه و ترابری در خصوص وضعیت مسیری که امکان وجود مه در آن می باشد اطلاع کسب کنید.



یک سؤال کوچک

منوچهر حبیبی



می‌کند که پاسخ به آن را باید مجلسی‌ها بدهند. مجلسی که طی یک سال گذشته، بیشترین چالش و اصطکاک را با رئیس جمهور و دولت دهم داشته است و همین امر تا این لحظه موجب طرح استعفای مطهری گردیده است. شاید مطهری که خود در مجلس است نیز به



دندان به حقوق نفاط دیگر و اولویت‌ها را صرف بقای خود کنند، نتیجه چنین سیاستی جز به محرومیت و عقب ماندگی برخی نقاط که بدبختانه در محرومیت هم به سر می‌برند، نیامدی در پی نخواهد داشت. صرف حرکت‌های سیاسی در مجلس به فرصت‌ها، بیش از آن که نفع مردم

و کشور باشد، ضرر و زیان‌های کسب و ویژه دولت به حوزه انتخابیه برخی نمایندگان، مشکلات و ناکارآمدی سیاست‌ها و برنامه‌های دولت خواهد افزود. پس طرح مجدد سؤال و یا سؤالاتی از دولت و رئیس آن، نه تنها که کار شاق و به منزله پایان عمر دولت نیست، که وظیفه عادی مجلس و نمایندگان است.

طرح یک سؤال کوچک از میان این همه مشکلات پیش روی مردم و کشور که این همه امروز و فردا کردن ندارد. سؤالاتی مثل اینکه در سفر به آمریکا و شرکت در نشست ۶۶ مجمع عمومی سازمان ملل با هیأت همراه پرشمار چه ارمغانی برای کشور دارد؟ سؤال بسیار کوچکی است که نمایندگان می‌توانستند از دولت در مجلس بپرسند.

یا اینکه سیاست خارجی ما در رابطه با تحولات در دنیای عرب و بهار عربی تا چه حد در راستای نزدیک ماندن کشور با ملت‌های آزاد شده در کشورهای عربی است، باز یک سؤال بسیار کوچک از رئیس دولت و شخص دکتر احمدی‌نژاد است. پس کسی نباید نگران پرسش از رئیس دولت و یا پاسخ‌های احتمالی وی باشد. آنچه نگران کننده است، این است که مجلس ماهیت و شأن و جایگاه قانونی خود که همانا نظارت بر دولت است را از دست بدهد و یا تضعیف شود.

حتما از طریق رسانه‌ها، خبر استعفای علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس و طرح سؤال از رئیس جمهور را شنیده‌اید. هر چند در هفته گذشته هیأت ریسه مجلس از وصول استعفا خبر داد، ولی گفت که به علت انصراف برخی نمایندگان، طرح سؤال نامشخص است، چرا که برای سؤال از دولت، به اعضای بیش از ۷۰ تن از نمایندگان نیاز است و زمانی که مسأله سؤال مطرح گردید، قریب به ۱۰۰ تن از نمایندگان خواستار طرح سؤال بودند که به تدریج اعضای خود را پس گرفتند، البته این نخستین باری نیست که بحث سؤال از رئیس جمهور چند روزی سر زبان‌هاست ولی بعد کم‌کم و به کلی کنار گذاشته می‌شود. در این رهگذر چندی پیش احمد نیکلی نماینده تهران در مجلس، از رابطه نزدیک برخی نمایندگان با دولت خبر داده بود و از این امر اظهار نگرانی کرده بود. هر چند که ما در کشورمان، روابط بین قوا را بر اساس همکاری و همدلی و رقابت استوار کرده‌ایم، اما نگرانی توکلی ناشی از بده و بستان‌های برخی نمایندگان با دولت بوده است که معلوم نیست که آیا از این نمایندگان در حیات ریسه مجلس هم تشریف دارند یا نه؟! و اینکه اعلام وصول نشدن طرح سؤال از رئیس جمهور، ناشی از رابطه دوستانه هیأت ریسه مجلس با دولت است و یا اینکه علت و دلیل دیگری دارد. هر حال اینکه مسئولین و دست اندرکاران دولت و مجلس برای پیشبرد امور مردم و کشور با هم ارتباط تنگاتنگ و دوستانه و سازنده، یک بحث است، اما کوتاه دارند، بحث دیگری است.

از آنجایی که طبق قانون اساسی، وظایف و حقوق افراد و مسئولین در هر سمت و سمتی مشخص و تعیین شده از منافع مردم و کشور حفظ گردد و حتی از کسی ضایع نشود، بنابراین طرح سؤال از دولت و شخص رئیس دولت، یک حق و وظیفه‌ای است که مجلسی‌ها

حالا چرا و به چه دلیل طی این ۶ سال، نمایندگان در مجلس هفتم و هشتم از آن استفاده نکرده‌اند، سؤالی را در اذهان ایجاد

نشدن طرح سؤال از رئیس جمهور، ناشی از رابطه دوستانه هیأت ریسه مجلس با دولت است و یا اینکه علت و دلیل دیگری دارد. هر حال اینکه مسئولین و دست اندرکاران دولت و مجلس برای پیشبرد امور مردم و کشور با هم ارتباط تنگاتنگ و دوستانه و سازنده، یک بحث است، اما کوتاه دارند، بحث دیگری است.

از آنجایی که طبق قانون اساسی، وظایف و حقوق افراد و مسئولین در هر سمت و سمتی مشخص و تعیین شده از منافع مردم و کشور حفظ گردد و حتی از کسی ضایع نشود، بنابراین طرح سؤال از دولت و شخص رئیس دولت، یک حق و وظیفه‌ای است که مجلسی‌ها

حالا چرا و به چه دلیل طی این ۶ سال، نمایندگان در مجلس هفتم و هشتم از آن استفاده نکرده‌اند، سؤالی را در اذهان ایجاد

ورزشی

مسابقات کونگ فو پرتو آ قهرمانی استان فارس برگزار شد

یک سری مسابقات کونگ فو پرتو آ قهرمانی استان در شیراز برگزار شد. در این مسابقات ۱۹۳ نفر شرکت کننده از سراسر استان در باشگاه بهاران با هم رقابت نمودند.



کیم تیم کازورن با ۱۶ شرکت کننده توانست ۱۲ مدال کسب نماید. عباس عباسپور، سامان زمانی، سجاد قنبریان، محمد احسانی مقام اول را کسب نمودند. علی علیایی، مجید سیروس، حامد منصوری، علیرضا صحرایی‌زاده، ابوالفضل زادافشار مقام دوم و محمد شریف زاده، علیرضا غلامی، سینا طالبیان مقام سوم را از آن خود نمودند. مربی تیم عباس عباسپور و علی علیایی و سرپرست امراله عوضی زاده بود. بهمن حاجی پور مسئول سبک کونگ فو پرتو آ طی گفت و گویی اظهار داشت: تیم ما با اقتدار کامل در این مسابقات شرکت کرد و مثل همیشه با دست پر وارد شهرستان کازورن شد. وی از همکاری اداره تربیت بدنی شهرستان و هیأت کونگ فو تقدیر و تشکر کرد.

هیأت شای کازورن تشکیل جلسه داد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: رئیس و پرسنل هیأت شنا با حسین پور در این جلسه حسین پور رئیس هیأت علوی ضمن تشکر از شنا و کلیه مربیان و نخبان یادآور شد: با توجه به اینکه استخر سرپوشیده به صورت مزیاده با مبلغ ۱۲۵ میلیون ریال در اختیار



عمران امیدری قرار گرفته و نامبرده متعهد شده مبلغ ۲۵ میلیون ریال به ورزش شهرستان کمک کند و همکاری لازم را با مربیان و نخبان و هیأت شای استان داشته باشد. ضمن اینکه وی باید به مسایل حراست، بهداشت، تأسیسات وقت خاصی نماید و آقای علوی هم با فراغ بال بیشتر به امور استعدادی و تشکیل یک تیم قوی بپردازد. در پایان علوی اعلام آمادگی برای همکاری با مسأله جدید نمود و برای وی آرزوی موفقیت کرد و یک سری نکات فنی را متذکر شد.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند راننده و کارت ملی متعلق به پرویز محمدی فرزندی خدابخش به ش ۲ کازورن و کد ملی ۲۲۷۲۳۱۴۱۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۸۸۵

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت متعلق به ابوالحسن دهقانان فرزند فضل به ش ش ۷۸۳۲ و شماره ملی ۲۳۹۱۰۵۱۹۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۷۹۴

مسابقات دسته یک والیبال خاوران استان فارس به میزبانی شهرستان آباد

دست یافت. شایان ذکراست که عاطفه رضایی به عنوان بازیکن کسوری در رده جوانان انتخاب شد و در این اختتامیه از طرف سجادی ممول هیئت والیبال استان کاپ اخلاق و تشویقی به این تیم اهدا گردید.

اسامی بازیکنان تیم نیریز: ۱- سیمیرا دست یافت. شایان ذکراست که عاطفه رضایی به عنوان بازیکن کسوری در رده جوانان انتخاب شد و در این اختتامیه از طرف سجادی ممول هیئت والیبال استان کاپ اخلاق و تشویقی به این تیم اهدا گردید.

برگزاری مسابقات شطرنج به مناسبت هفته تربیت بدنی

سرویس خبری / علیرضا گلچین: هیأت شطرنج شهرستان کازورن زیر نظر اداره تربیت بدنی، اقدام به برگزاری یک دوره مسابقه شطرنج (نیمه سریع) به مناسبت هفته تربیت بدنی نمود. این مسابقات با نظم و ترتیب خاصی در سائلی هیأت شطرنج شهرستان به سرداوری صمد محمودی و داوری غلامرضا مرتجز در هفت دور به روش سویسی برگزار شد که با استقبال گسترده علاقمندان به این ورزش فکری مواجه گردید.

در پایان طی یک رقابت تنگاتنگ و فشرده، فرشاد زندی لک با ۶/۵ امتیاز مقام اول، شاکر دهقان با ۶ امتیاز مقام دوم، علی اصغر ارجمند با ۵/۵ امتیاز مقام سوم، سیدمحمد حسین یعقوب زاده با ۵ امتیاز و پوئن شکنی بهتر مقام چهارم و حمید شهبازی با ۵ امتیاز مقام پنجم این مسابقات را کسب نمودند. در پایان به نفرات برتر جوایزی به رسم یادبود اهدا گردید. از نکات قابل توجه این مسابقات، حضور بازیکنان نونهال و نوجوان در کنار بزرگسالان بود که گرمای خاصی به مسابقات بخشیده بود. صمد محمودی دبیر هیأت شطرنج، سطح کیفی و فنی مسابقات را مطلوب ارزیابی کرد و اذعان داشت که هیأت شطرنج شهرستان، بستر مناسبی برای رشد و شکوفایی استعدادهای این

برگزاری مسابقات پایان دوره آموزشی مدرسه شطرنج فرزین کازورن

به گزارش روابط عمومی مدرسه شطرنج فرزین، مسابقات پایان دوره آموزشی مقاطع آمادگی دو، آمادگی سه، مقدماتی یک و مقدماتی دو در مدرسه شطرنج فرزین کازورن برگزار گردید. این مسابقات که به سرداوری عبدالرضا روزبه و همکاری جواد رئیسی و فرشاد میرشکاری و زینب مردانی و فاطمه تقی زاده در پنج دور به روش سوئسی برگزار گردید، در پایان پنج دور رقابت فشرده نتایج زیر حاصل گشت: در مقطع آمادگی دو آریا کهن با کسب سه امتیاز و پوئن شکنی بهتر به مقام قهرمانی دست یافت و عرفان تقی پور نیز با کسب سه امتیاز به مقام دوم رسید. و شقایق دانایی به مقام سوم نائل گشت. در مقطع آمادگی سه محمدرضا ضیائی نژاد با کسب چهار امتیاز و پوئن شکنی هفده و نیم به مقام قهرمانی دست یافت و علی حسینی با چهار امتیاز و پوئن شکنی چهارده به مقام نایب قهرمانی مسابقات رسید. پوریا طیبی فرد با چهار امتیاز و پوئن شکنی سیزده و نیم مقام سوم را به خود اختصاص داد. همچنین در مقطع مقدماتی یک، افشین محمدعلیزاده با چهار امتیاز به مقام قهرمانی رسید. محمد پیش بین با سه امتیاز به مقام دوم



در این مراسم به تعدادی از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی که توسط اداره محیط زیست تهیه شده بود، اهدا گردید. همچنین سامانه دریافت و ارسال پیام کوتاه هیأت کوهنوردی جهت آشنایی بیشتر و استفاده از نظریات، پیشنهادات و اعتقادات علاقمندان کوهنوردی فعالیت خود را آغاز کرد.

آگهی مفقودی

سند موتورسیکلت ریکا مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۲۹۳۲۳۸۱ و شماره تنه ۸۵۰۹۱۹۳ و شماره پلاک ۶۸۸ - ۱۹۷۵۵ متعلق به سعید محمدی به شماره ملی ۳۹۲۱۱۱ - ۲۳۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۸۰۲

اطلاعات قضایی

کیانوش مقتدری وکیل پایه یک دادگستری

آیا می‌دانید یکی از مواردی که زن می‌تواند حسب مورد به دادگاه خانواده مراجعه و تقاضای صدور اجازه طلاق نماید این است که: «زوج، همسر دیگری بدون رضایت زوجه اختیار کند» اخیراً، رأی وحدت رویه‌ای به شماره ۷۱۶ - ۱۳۸۹/۷/۲۰ از هیأت عمومی دیوان عالی کشور صادر گردیده که به شرح ذیل می‌باشد: نظر به اینکه مطابق ماده ۱۱۰۸ قانون مدنی، تمکین از زوج، تکلیف قانونی زوجه است، بنابراین در صورتی که بدون مانع مشروع، زوجه از ادای وظایف زوجیت امتناع کند و زوج این امر را در دادگاه اثبات و با اخذ اجازه از دادگاه، همسر دیگری اختیار نماید، و کالت زوجه از زوج در طلاق که به حکم ماده ۱۱۱۹ قانون مدنی ضمن عقد نکاح شرط شده و مرابف در سند ازدواج ذیل بند ب شرایط ضمن عقد در ردیف ۱۲ قید گردیده است محقق و قابل اعمال نیست. بنابراین عدم تمکین زوجه و اثبات آن در دادگاه توسط زوج و اخذ اجازه از دادگاه جهت ازدواج مجدد، باعث می‌شود تا زوجه نتواند به استناد ازدواج مجدد زوج، از دادگاه تقاضای صدور اجازه طلاق نماید.

مثل ابر باشید

ابر یک ریز می بارد و زمین را سیراب می کند. برایش مهم نیست روی سر چه کسی یا چه چیزی ببارد. آدم و جانور و حیوان و درخت و گل و ... فرقی برایش ندارند. بی چشم داشت می بارد و می رود.



بعدا آفتاب که می آید، ذره ذره محبت بار بارید می آید جمع می کند. از دریایچه پهن شدی روی دشت گرفته تا یک قطره شبنم روی برگ گل یا پشت سوسک صحرایی. همه بخار می شوند و به آسمان پیش ابر برمی گردند تا ابر دوباره توان بارش داشته باشد. به همه نمی‌شود محبت ویژه داشت، اما می‌شود که به همه مهر ورزید. می‌توان همدردشان بود و از محبت عام خود برخوردارشان کرد. برای جمع تر ایستادن در اتوبوس لازم نیست کسی که سوار شده هم عقیده ی تو باشد یا مثل تو لباس پوشیده باشد. لازم نیست زیر و بم زندگی همکارت را کامل بدانی تا کمکت کنی. همین که همکارت است کافی است. محبت ورزیدن را باید از ابر یاد گرفت. بیاری و برایت مهم نباشد بر سر چه کسی. اصلا چه لزومی به این کار؟ چه زیبایی‌ای دارد این که بدهای همسایه و همکار و عابر توی پیاده رو و مسافری که همراهت سوار تاکسی شده چه کسی است و چه تفکری دارد و از نظر تو خوب است یا بد، تا بعد به روش لیختند بزنی یا باهاتش همدردی داشته باشی و در حقش لطف کنی؟ بی دریغ بر همه، هر آدمی را هر تفکر و شیوه ی زندگی ببار. بعدا خوشبیدی ظاهر خواهد شد که انرژی مثبت تمام محبت هایت را که بین همه پخش شده برانگیزد و به خودش برگرداند.

تیم والیبال خاوران فی ریز برنده مسابقه دوستان با برق شیراز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: به مناسبت هفته تربیت بدنی مسابقه دوستانه والیبال بین تیم منتخب خاوران شهرستان فی ریز و برق شیراز در محل استادیوم شهیدا برگزار گردید. این مسابقه بانتیجه ۲ بر صفر به نفع تیم فی ریز به پایان رسید.

شهرداری فی ریز با یک گل

حریف ذرفولی خود را مغلوب کرد

در برگزاری پنجمین هفته مسابقات فوتبال لیگ باشگاه‌های کشور که با حضور پرشور هزاران نفر تماشاگر و مشتاق به ورزش در استادیوم ورزشی شهدای شهرستان فی ریز برگزار گردید، تیم شهرداری فی ریز نماینده استان فارس در پنجمین بازی خود موفق شد در برابر تیم میلاد ذرفول بانتیجه ۱ بر ۰ به برتری رسیده و سه امتیاز را از آن خود نماید. تک گل این بازی در دقیقه ۹۶ توسط محمدصادق احمدی به ثمر رسید.

قهرمانان سبک‌های آزاد کاراته شهرستان کازورن مشخص شدند

سرویس خبری / علیرضا گلچین: در مسابقات قهرمانی سبک‌های آزاد کاراته شهرستان کازورن که به مناسبت تجلیل از استاد حمیدرضا عبداله پور مربی و پیشکسوت کاراته شهرستان در سالن شهید اعتمادی برگزار شد، قهرمانان اوزان مختلف، احکام قهرمانی خود را از دست حسین پور رئیس اداره تربیت بدنی دریافت نمودند. این مسابقات با شرکت ۷۰ نفر از ورزشکاران رشته کاراته و با حضور و استقبال گرم خانواده‌ها و علاقمندان به این رشته ورزشی به مدت یک روز برگزار شد.



حسین پور در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات با ایراد نظقی کوتاه، ضمن تشکر از هیأت کاراته شهرستان کازورن و عوامل اجرایی این هیأت از ورزشکاران و مربیان خواست جوانمردی و معرفت را در کنار ورزش قهرمانی در وجود خود پرورش دهند و ضمن تمجید از عملکرد هیأت کاراته در برگزاری مسابقات و ارزش گذاری به مربیان، خواهان تداوم این گونه حرکت‌های ارزشی و ورزشی گردید.

آگهی حصر وراثت

خانیان رحید رجب زاده به شماره شناسنامه ۳۱۳۲۰ کازورن به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فوتی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۰/۸۸۶ ش ۴ تقدیم این تورا نموده و چنین اشیار دانسته که مرحوم نوران مختاری به شماره شناسنامه ۱۱۱ کازورن در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۴ در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه این فوت وی عبارتند از: ۱- عباس رجب زاده به شماره شناسنامه ۳۱۳۲۱ کازورن متولد ۱۳۲۲/۴/۴ پسر متوفی ۲- پریحان رجب زاده به شماره شناسنامه ۲۵۱ کازورن متولد ۱۳۳۰/۴-۳ رحمتی رجب زاده به شماره شناسنامه ۲۵۵۴۵ کازورن متولد ۱۳۲۵/۷/۴ ۴- ناهید رجب زاده به شماره شناسنامه ۳۱۵۲ کازورن متولد ۱۳۴۱/۲/۱- ۵- لیل رجب زاده به شماره شناسنامه کازورن متولد ۱۳۵۲/۴/۲۶ دختریان فوتی

انک با انعام تشریفات قدمتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وسعتی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دفتر تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۵/۷/۱۳۹۲ رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازورن ۸۸۰